fato monasterio sancti Iohannis baptistae abstractae atque distractae fuissent. Propterea

vero postulaverunt praefati olerici iam dicti monasterii, ut in nostra elemosina pro

reverentia praescripti Li&mii praesulis necnon et pro illorum sanctorum, in quorum

honore idem monasterium constructum esse dinoscitur, praenominatas res praescripto 10

monasterio reddere iuberemus. Nos vero superno munere accensi pro remedio anime

nostre, ut plus Dominus peccaminum nostrorum maculas tergere et superno munere

adscisci dignetur, placuit nobis suprascriptorum clericorum postulationem exaudire et

praedictas res superius scripto monasterio reddere atque per hanc nostre auctoritatis

praeceptionem confirmare, ut nostris futurisque temporibus in iure et dominatione prae- t5

nominati monasterii perpétue consistant. Pro firmitatis namque studio super istius rei

factum hanc nostram auctoritatem fieri placuit, per quam decernimus atque obnixo prae-

cipimus, ut nullus quilibet fidelium sanctae Dei ecclesio atquo nostrorum praesentibus

futurisquo temporibus de praesoriptis rébus, quas praefatus Autulfus quondam comes

!.M. in beneficium habuit et nos in nostra elemosina per hane nostram auctoritatem superihs 20

scripto monasterio reddimus, aliquid abstrahere aut ipsi monasterio eiusque rectoribus

aliquam calumniam vol etiam inquietudinem contra rationis ordinem inferre praesumat;

sed liceat rectoribus atque ministris ipsius coenubii, quidquid de ipsis vel in ipsis rébus

pro suorum opportunitate et commoditate facere voluerint, libero in omnibus liceat per-

fruere arbitrio faciendi. Et [ut~] haec nostre confirmationis auctoritas perennis tem- 25

poribus inviolabilis consistat et ab omnibus fidelibus sancte Dei ecclesie et nostris invio-

labiter conservetur.

7. Tractoria3.

Omnibus episcopis, abbatibus, abbatissis, comitibus, vicariis, centenariis seu reliquis

fidelibus nostris. Notum sit vobis, quia istos vasallos nostros illos et illos mittimus ad so

bas partes ad exercitum promovendum et heribannum exaotandum. Propter hoc volumus

atque iubemus, ut ad stipendia eorum cotidie unicuique illorum dare faciatis panes 20,

friscingas e duas, porcellum siveagnum" 0 unum, pullos duos, ova 10, de potu modium

*26. unum, sal, horbola ortolanas, ligna sufficienter et intra 'quadragesimams cotidie forma-

ticos'' quattuor, legumina' sextaria duo, pisces, iuxta quod invenire possunt, et ad 85

caballos eorum de annona cotidie modios quatuor et inter ambos de feno karradam'